חלופות המעצר אותם בחן שירות המבחן לא מתאימות ונראה שהן רחוקות מלהיות מתאימות במקרה שלפניי.

בנסיבות האמורות ובהינתן רמת סיכון גבוהה הנשקפת מן המשיבים, אני מורה על מעצרם עד תום ההליכים במשפטם.

**ניתנה והודעה היום כ"ח טבת תשע"ז,
26/01/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**